
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1628SCC1628 Callebaut Ruby Chocolate RB2 Callebaut Ruby Chocolate RB2 

Easymelt ChipsEasymelt Chips

£219.10£219.10 10kg box £21.91/kg

SCC1598SCC1598 Callebaut Ruby Chocolate RB1 Callebaut Ruby Chocolate RB1 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

£56.75£56.75 2.5kg bag £22.70/kg   

SCC1624SCC1624 Callebaut Ruby Chocolate RB2 Callebaut Ruby Chocolate RB2 

Easymelt ChipsEasymelt Chips

£10.67£10.67 400g bag £26.68/kg
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